
  

 
C o m u n e  d i  C u r i n g a  

Provincia di Catanzaro 

Viale m. Vincenzina Frijia,  2 – 

 

EMERGENZA SANITARIA DA CORONAVIRUS 
 COMUNICATO ALLA CITTADINANZA 

 

Comunicato importante 

A seguito delle decisioni del Governo in materia di contenimento e gestione 
dell'emergenza sanitaria  e dell’Ordinanza del Sindaco n. 25 del 06.03.2020 si 
invita tutta la cittadinanza a limitare l’affluenza verso gli uffici comunali solo 
per situazioni di emergenza. 

Ove possibile inoltrare le proprie richieste attraverso le PEC o MAIL del 
Comune o attraverso il fax  0968739156 

Sono attivi, per qualsiasi chiarimento, i numeri telefonici appresso indicati: 

Affari Generali  0968739311  affarigenerali@comune.curinga.cz.it 

Polizia Locale   0968739323 
polizialocale@comune.curinga.cz.it 

polizia.locale@pec.comune.curinga.cz.it  

Ufficio Stato Civile  0968739322  statocivile@pec.comune.curinga.cz.it 

Ufficio Protocollo   0968739328  protocollo@pec.comune.curinga.cz.it 

Ufficio Tributi  0968739314  tributi@comune.curinga.cz.it 

Ufficio Segreteria   0968739325  segreteria@comune.curinga.cz.it 

   

Area Tecnica   0968739317  lavoripubblici@comune.curinga.cz.it  

Area Finanziaria   0968739327  area.finanziaria@comune.curinga.cz.it 

Servizi Sociali  0968739319  servizisociali@comune.curinga.cz.it 

Servizi Sociali,Casa di Riposo  0968739331 casariposo@comune.curinga.cz.it  

Ufficio -Elettorale-  0968739321 servizio.elettorale@pec.comune.curinga.cz.it 

Ufficio Urbanistica e Servizi   0968739312 urbanistica@pec.comune.curinga.cz.it 

dalle ore 9,00 alle ore 13,00 da lunedì al venerdì 

dalle ore 15,30 alle ore 17,30 nelle giornate di martedì e giovedì 

 Curinga  06/03/2020                                                     IL DIRIGENTE 

                                                               f.to     Dott.ssa Crapella Maria Grazia 
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